АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2023 № 207

г. Азов

Об установлении стоимости на дополнительные услуги, оказываемые

УМП «Приморский водопровод» Азовского района на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Азовского районного

Собрания депутатов от 31.07.2020 № 282 «Об утверждении порядка

установления цен, тарифов, платы, надбавок, наценок, подлежащих

регулированию органами местного самоуправления Азовского района»,

Администрация Азовского района п о с т а н о в л я е т :

1. Установить стоимость на дополнительные услуги, оказываемые

Унитарным муниципальным предприятием «Приморский водопровод»

Азовского района на 2023 год, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Азовского

района от 04.04.2022 № 271 «Об установлении стоимости на дополнительные

услуги, оказываемые УМП «Приморский водопровод» Азовского района на

2022 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Азовского района (https://azovskiy.donland.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по экономике

Глазунову М. А.

Исполняющий обязанности

    главы Администрации

        Азовского района                                                                            Ф. Г. Тарасов

Постановление вносит

отдел экономического анализа и прогнозирования

Администрации Азовского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Азовского района

от 23.03.2023 № 207

Стоимость дополнительных услуг

УМП «Приморский водопровод» на 2023 год

№ Наименование услуги Стоимость 1 часа

оказания услуги без

НДС (руб.) (учтено

освобождение от

НДС)

1. Работа МТЗ-82.1 ТКЦ 165 Азов (траншеекопатель) № 88-92ОВ

 Население 1041,88

 Бюджетные организации 1183,95
 Прочие потребители 1611,17

2. Работа автогрейдера ГС-1402 № 42-33НС

 Население 2169,42

 Бюджетные организации 2465,22

 Прочие потребители 3352,68

3. Работа бульдозера ДТ-75 № 71-69 РТ

 Население 1329,65

 Бюджетные организации 1510,96

 Прочие потребители 2054,91

4. Работа трактора МТЗ-82.1 Александровского

производственного участка № 90-30 ОА

 Население 1053,82

 Бюджетные организации 1197,53

 Прочие потребители 1628,63

5. Работа трактора МТЗ-82.1 Пешковского производственного

участка № 97-11 ОА

 Население 1050,60

 Бюджетные организации 1193,86

 Прочие потребители 1623,65

6. Услуги по покосу сорной растительности транспортом

Александровского производственного участка

 Население 1265,21

 Бюджетные организации 1437,74

 Прочие потребители 1955,32

7. Услуги по покосу сорной растительности транспортом

Пешковского производственного участка

 Население 1261,98

 Бюджетные организации 1434,06

 Прочие потребители 1950,33

8. Работа экскаватора ЭО-2161 Александровского

производственного участка № 71-71 РМ

 Население 998,24

 Бюджетные организации 1134,36

 Прочие потребители 1542,73

3

9. Работа экскаватора ЭО-2161 Елизаветовского

производственного участка № 97-29 ОА

 Население 1012,85

 Бюджетные организации 1150,96

 Прочие потребители 1565,31

10. Работа экскаватора ЭО-2161 Круглянского производственного

участка № 97-18 ОА

 Население 1012,85

 Бюджетные организации 1150,96

 Прочие потребители 1565,31

11. Работа экскаватора ЭО-2202 Самарского производственного

участка № 64-21 ОТ 61

 Население 1297,65

 Бюджетные организации 1474,60

 Прочие потребители 2005,46

12. Работа экскаватора ЭО-2202 Пешковского производственного

участка № 43-78 НС

 Население 1027,92

 Бюджетные организации 1168,09

 Прочие потребители 1588,60

 Исполняющий обязанности заместителя

главы Администрации Азовского района

                     по экономике                                                                       А. С. Козлов